

Kära elever, bästa föräldrar

Innan man vet ordet av har en termin gått och julen står för dörren. Det har varit en händelserik termin för mig, den första riktiga här i Farsta. Det har varit både roliga och mindre roliga saker som hänt under terminen.

Det massmediala pådraget under oktober när några av våra sexåringar fick för sig att de ville rymma var stort. All information kan man som rektor aldrig lämna ut men mycket av det som stod i tidningarna var tyvärr inte korrekt, t ex har vi ökat elevantalet i 6-årsgrupperna och inte minskat. Det finns mycket mer att säga om rapporteringen från massmedias sida men det lämnar vi bakom oss nu. Desto roligare när man istället berättade, både i DN, Ekot i P1 och radio Stockholm, att vi var en skola som gick emot strömmen och höjde våra resultat i våras. Jag tycker också att högstadedelen av vår skola fungerar mycket bra, det är lugnt och trivsamt med de äldre eleverna.

På Hästhagsskolans skolgård har vi under hösten infört skolgårdslekar som ett inslag på lunchrasten vilket gjort skolgården till en lugnare plats och rasten roligare för eleverna. Vi har också infört en extra städning av elevtoaletterna mitt på dagen vilket gjort att de är betydligt renare och fräschare. Vi har inte haft några klagomål på toaletterna efter det. På Kvickenstorpsskolan har elevtoaletterna renoverats och blivit riktigt fina.

Samarbetet mellan de två "skolhusen" i skolan har utökats, eleverna i årskurs 6, Hästhagsskolan, har B-språk och hemkunskap i Kvickenstorpsskolan. De dagarna äter de också lunch där vilket gör att de lär känna skolan bättre inför högstadiet. Vi planerar också att göra olika aktiviteter med årskurs 6 i de båda skolhusen så att övergången till högstadiet ska gå lätt och man ska som elev känna sig trygg redan innan man börjar högstadiet.

Under hösten har vi haft några kvällsträffar med er föräldrar om hur vi tillsammans ska göra vår skola ännu bättre. Det har varit väldigt trevliga kvällar med bra diskussioner om skolan.

Luciafirandet sker på förmiddagen i skolan, först på Hästhagsskolan och lite senare på Kvickenstorpsskolan, tider har ni fått av klasslärare och mentorer.

Avslutning har vi sedan på kvällen torsdag den 19 december. Jag har haft kvällsavslutning i mina två tidigare skolor och blev glad när jag förstod att vi hade det i Farsta också. Det är mer än lite mysigt i decembermörkret med julavslutning tycker jag.

Nästa termin börjar med en studiedag för lärarna och fritids. Det betyder att skolan öppnar onsdagen den 8 januari 2014 med lektioner som vanligt. Även fritids är stängt tisdag 7/1. Om man är i absolut behov av barnomsorg ordnar vi det. Skicka i så fall mail till bitr rektor Roger Odell på roger.odell@stockholm.se.

Boka också in i almanackorna utvecklingssamtalsdag som kommer att vara tisdag den 28 januari.

Med det vill jag tacka elever, föräldrar och personal för en rolig och stimulerande termin här i Farsta och önska alla en riktigt

God Jul och ett Gott Nytt År

Wolfgang Johansson
rektor Farsta grundskola